PAGE

Российская Федерация

Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.10.2020

№ 868-па
О внесении изменений в постановление администрации Ангарского городского округа от 02.08.2016 № 1838-па «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Ангарского городского округа»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 22.11.1995 № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», постановлением Правительства Российской Федерации от 27.12.2012 № 1425 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также определении органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»,  постановлением мэра Ангарского городского округа от 20.07.2020 № 14 «О назначении публичных слушаний по проекту постановления администрации Ангарского городского округа «О внесении изменений в постановление администрации Ангарского городского округа от 02.08.2016 № 1838-па «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Ангарского городского округа» (в редакции постановлений мэра Ангарского городского округа от 14.08.2020 № 17, от 22.09.2020        № 21), руководствуясь Уставом Ангарского городского округа, администрация Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Ангарского городского округа от 02.08.2016 № 1838-па «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Ангарского городского округа» (в редакции постановлений администрации Ангарского городского округа от 07.06.2017 № 1080-па,  от 30.03.2018 № 447-па, от 12.10.2018 № 1151-па, от 30.01.2019 № 71-па, от 14.02.2019 № 128-па, 05.02.2020 № 75-па) (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. В приложении № 1 «Перечень организаций и объектов, на прилегающих территориях к которым не допускается розничная продажа алкогольной продукции» к постановлению:

Строку «Детские, образовательные организации» дополнить строками 162, 163 следующего содержания:
	«162.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия № 1»
	г. Ангарск, мкр 7а,

строение 33

	163.
	ЧОУ ДО «Школа раннего развития «Вундеркинд»
	г. Ангарск, мкр 29, д. 26».

1.1.1. Строку «Объекты здравоохранения» дополнить строками 88, 89, 90 следующего содержания:

	«88.
	Стоматологическая клиника ООО «СВ-Дент»
	г. Ангарск, мкр 18, д. 19

	89.
	ООО «Планера»
	г. Ангарск, квл 277, д. 22

	90.
	ООО «Центр восстановительного лечения «РаКурс»
	г. Ангарск, квл 73, д. 9».

1.1.2. В строке «Вокзалы» строку 3 изложить в следующей редакции:

	«3.
	Автостанция
	г. Ангарск, квл 79, д. 1».

1.2. В приложении № 2 «Схемы границ  прилегающих территорий к организациям и объектам, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Ангарского городского округа» к постановлению схему границы прилегающей территории к автовокзалу, на которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции: Иркутская область, город Ангарск, улица Кирова, 40, изложить в новой редакции (Приложение № 1 к настоящему постановлению).

1.3. Приложение № 2 «Схемы границ  прилегающих территорий к организациям и объектам, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Ангарского городского округа» к постановлению дополнить новыми схемами (Приложение № 2 к настоящему постановлению).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости» и разместить на официальном сайте Ангарского городского округа информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра Ангарского городского округа.

Мэр Ангарского городского округа

С.А. Петров
Приложение № 1

к постановлению администрации

   Ангарского городского округа

от 20.10.2020 № 868-па
«СХЕМА

границы прилегающей территории к автостанции,

на которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции:

Иркутская область, город Ангарск, квартал 79, дом 1

М 1:1000

[image: image1.png]

»

Мэр Ангарского городского округа                                                                          С.А. Петров

Приложение № 2
к постановлению администрации

   Ангарского городского округа

от 20.10.2020 № 868-па
«СХЕМА

границы прилегающей территории к МБОУ «Гимназия № 1»,

на которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции:

Иркутская область, город Ангарск, микрорайон 7а, строение 33

М 1:1000

[image: image2.emf]
СХЕМА

границы прилегающей территории к ЧОУ ДО «Школа раннего развития «Вундеркинд»,
на которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции:

Иркутская область, город Ангарск, микрорайон 29, дом 26
М 1:1000
[image: image3.png]

СХЕМА

границы прилегающей территории к стоматологической клинике ООО «СВ-Дент»,

на которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции:

Иркутская область, город Ангарск, микрорайон 18, дом 19
М 1:1000

[image: image4.png]e

%

\iﬂ?’i \% o

N
N

7
/

СХЕМА

границы прилегающей территории к ООО «Планера»,
на которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции:

Иркутская область, город Ангарск, квартал 277, дом 22

М 1:1000

[image: image5.png]//?"///
¢
.‘f"i‘

'//‘7 i

%

- ?

СХЕМА

границы прилегающей территории к ООО «Центр восстановительного лечения

«РаКурс», на которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции:

Иркутская область, город Ангарск, квартал 73, дом 9

М 1:1000

[image: image6.png]

»

Мэр Ангарского городского округа                                                                          С.А. Петров
PAGE